Carlo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Magrão

read

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências visando melhorar a iluminação da praça do bairro Santa Luzia, fazendo a limpeza

das lentes das luminárias, assim como substituir as lâmpadas por LED.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111111111 I MI1111111 1 111
Protocolo Geral n° 6296 2021

Data: 02108 2021 Horár'o 09:58
LEG - IND 1192/2021

ENCAMINHA-SE

O 2 MO, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, estudos e providências visando melhorar a iluminação da praça do

bairro Santa Luzia, fazendo a limpeza das lentes das luminárias, assim como substituir as

lâmpadas por LED.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de agosto de 2021

	Page 1